主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年4月21日
發文字號：政研發字第1110011837號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：科技部函、計畫徵求公告

 科技部公開徵求「國防科技探索專案計畫」，校內截止

收件時間111年6月24日（五）下午5時止，逾期不予受

理，請查照轉知。

依科技部111年4月19日科部工字第1110022251號函辦

理。

為加速推進國防科技發展進程，科技部透過「學研中

心」專案，整合學術能量規劃國防科研技術藍圖，並對

接國防需求單位，協助系統實現。為探索未來國防科

技，科技部再推動旨揭計畫以深化國防科技關鍵技術。

計畫申請注意事項：

個別型或單一整合型（簡稱整合型）計畫：計畫期程

自111年10月1日至113年9月30日止共計2年。每年度申

請總經費額度上限800萬元為原則。

整合型計畫之總計畫及所有子計畫全部書寫於一份計

畫書，子計畫應為3項（含）以上，最多以不超過6項
為原則。總計畫主持人須同時主持1項子計畫；各主持

人應實質參與研究，計畫書應詳實註明各主持人負責

之研究主題，整合之計畫需有整體明確的目標，並由

總計畫主持人之服務機關提出申請。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(三)

(四)
(五)

四、

五、

六、

須提出試想未來10至30年可能的國防應用情境，並根

據此情境需求，提出可應用於該情境之科技。

表CM03研究計畫內容頁數以不超過60頁為原則。

有意申請者請於旨揭截止期限前完成線上提出申請，

計畫歸屬「工程司」，研究型別「個別型」或「單一

整合型」， 計畫類別「國防科技研究計畫」，專案代

碼「E9861」；並請所屬單位於次日中午前將申請名冊

（經單位主管核章）送達研發處，俾利備函彙送科技

部提出申請。

本計畫徵求重點及申請須知等注意事項，請詳閱科技部

網站（https://www.most.gov.tw/folksonomy/rfpList）計畫

徵求公告參閱。

本計畫申請如有疑義，請洽科技部趙益群助理研究員；

電話：0227377941。
有關系統操作問題，請洽科技部資訊處，電話：0800-
212-058、02-2737-7590~2737-7592。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁